

---

## **Materiale sanitare: Kit seringi+Kit tub conector+ Tub conector**

I.D.: 58572363

---

Data publicarii	01.07.21	Coduri CPV	33141310-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.740,00 RON - 16.740,00 RON

---

Descriere: Lot 1 Kit seringa compatibila cu injectorul Medrad Salient Single Head CT (Seringa injectomat(CT-200-BI) IMAEXON SALIENT PJ3/MK2 Medrad) Cod 33141310-6 Buc 250 Pret unitar 35,00 lei Valoare totala 8.750,00 lei Lot 2 Kit tub conector pacient de joasa presiune spiralat simplu (Tub conector CT-0471SH) Cod 33141310-6 Buc 300 Pret unitar 8,00 lei Valoare totala 2.400,00 lei Lot 3 Kit seringi compatibile cu injectomatul spectris Solaris EP (Seringa injectomat MRI-60+110-MA-Medrad SPECTRIS MRI) Cod 33141310-6 Buc 65 Pret unitar 78,00 Valoare totala 5.070,00 Lot 4 Tub conector in T spiralat(0423SH) Cod 33141310-6 Buc 65 Pret unitar 8,00 lei Valoare totala 520,00 lei TOTAL VALOARE (fara TVA) 16.740,00 TOTAL VALOARE ( cu TVA 19%)=19.920,60 lei

---